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Invitation provinciale des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 14 Messieurs, 400m 4 nages 13 ans et plus
2023-12-16 - 20:13 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

13 - 14 ans

1. BOUAKKAZ, Idris Iyed 09 Sher 5:24.87 377
50m: 31.30 31.30 150m: 1:51.91 42.17 250m: 3:22.39 49.05 350m: 4:49.64 37.57

100m: 1:09.74 38.44 200m: 2:33.34 41.43 300m: 4:12.07 49.68 400m: 5:24.87 35.23

2. FORCIER, William 10 Club de Natation Samak 5:42.13 323
50m: 39.72 39.72 150m: 2:12.34 43.99 250m: 3:40.05 45.29 350m: 5:04.81 37.75

100m: 1:28.35 48.63 200m: 2:54.76 42.42 300m: 4:27.06 47.01 400m: 5:42.13 37.32

3. WANG, Léo Jingwei 10 Club de Natation Samak 5:47.36 308
50m: 38.87 38.87 150m: 2:11.06 44.08 250m: 3:42.30 47.12 350m: 5:08.82 38.62

100m: 1:26.98 48.11 200m: 2:55.18 44.12 300m: 4:30.20 47.90 400m: 5:47.36 38.54

4. CHANG, Michael Jingqi 10 Club de Natation Samak 5:49.85 302
50m: 37.35 37.35 150m: 2:09.34 46.87 250m: 3:42.77 49.64 350m: 5:11.94 41.12

100m: 1:22.47 45.12 200m: 2:53.13 43.79 300m: 4:30.82 48.05 400m: 5:49.85 37.91

5. VELISCO, Maxim 10 Velox Natation 5:56.89 284
50m: 37.43 37.43 150m: 2:09.71 45.68 250m: 3:43.74 50.11 350m: 5:18.69 40.88

100m: 1:24.03 46.60 200m: 2:53.63 43.92 300m: 4:37.81 54.07 400m: 5:56.89 38.20

6. ROUMANOS, Roy 10 Sher 6:10.79 253
50m: 40.55 40.55 150m: 2:16.37 47.93 250m: 3:56.00 52.05 350m: 5:30.67 41.44

100m: 1:28.44 47.89 200m: 3:03.95 47.58 300m: 4:49.23 53.23 400m: 6:10.79 40.12

7. BLAIS, Jacob 10 Cnsh 6:12.87 249
50m: 39.95 39.95 150m: 2:14.09 46.31 250m: 3:56.77 56.80 350m: 5:34.67 40.65

100m: 1:27.78 47.83 200m: 2:59.97 45.88 300m: 4:54.02 57.25 400m: 6:12.87 38.20

8. YE, brayden cho yin 10 Club de Natation Samak 6:24.82 227
50m: 41.25 41.25 150m: 2:22.67 50.46 250m: 4:04.18 52.16 350m: 5:42.31 44.33

100m: 1:32.21 50.96 200m: 3:12.02 49.35 300m: 4:57.98 53.80 400m: 6:24.82 42.51

forf.nd. ROBERT, Léo 09 Velox Natation
forf.nd. ASSELIN, Manuel 10 Les Loutres

15 ans et plus

1. DUFORT, Audrick 04 Club de Natation Samak 4:35.01 622
50m: 28.18 28.18 150m: 1:38.93 38.00 250m: 2:52.70 36.50 350m: 4:03.23 33.00

100m: 1:00.93 32.75 200m: 2:16.20 37.27 300m: 3:30.23 37.53 400m: 4:35.01 31.78

2. CYR, Raphael 08 Sorel Tracy Natation 5:05.60 453
50m: 31.07 31.07 150m: 1:49.46 40.00 250m: 3:12.52 43.72 350m: 4:31.63 35.37

100m: 1:09.46 38.39 200m: 2:28.80 39.34 300m: 3:56.26 43.74 400m: 5:05.60 33.97

3. FORTIN, Frederick 81 Cnsf 5:09.16 438
50m: 31.17 31.17 150m: 1:49.78 41.53 250m: 3:14.63 43.26 350m: 4:34.76 35.44

100m: 1:08.25 37.08 200m: 2:31.37 41.59 300m: 3:59.32 44.69 400m: 5:09.16 34.40

4. BOULAY, Noah 07 Mustang Boucherville 5:11.06 430
50m: 32.91 32.91 150m: 1:51.92 40.36 250m: 3:15.87 44.48 350m: 4:36.71 35.20

100m: 1:11.56 38.65 200m: 2:31.39 39.47 300m: 4:01.51 45.64 400m: 5:11.06 34.35

5. KIM, Jiseong 07 Club de Natation Samak 5:17.76 403
50m: 32.57 32.57 150m: 1:54.54 43.13 250m: 3:20.70 45.19 350m: 4:43.70 35.93

100m: 1:11.41 38.84 200m: 2:35.51 40.97 300m: 4:07.77 47.07 400m: 5:17.76 34.06
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Invitation provinciale des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 14, Messieurs, 400m 4 nages, Finale, 15 ans et plus

Rang AN Temps Pts

6. LEBLANC, William 08 Sher 5:18.71 399
50m: 33.73 33.73 150m: 1:57.88 42.56 250m: 3:22.71 43.25 350m: 4:44.43 36.55

100m: 1:15.32 41.59 200m: 2:39.46 41.58 300m: 4:07.88 45.17 400m: 5:18.71 34.28

7. PACHECO, Liam 08 Complexe aquatique Saint-Const 5:32.81 351
50m: 34.00 34.00 150m: 1:58.03 43.47 250m: 3:28.39 48.29 350m: 4:55.69 38.60

100m: 1:14.56 40.56 200m: 2:40.10 42.07 300m: 4:17.09 48.70 400m: 5:32.81 37.12

8. VAN STRIEN, Yohan 07 Cnsh 6:13.35 248
50m: 35.49 35.49 150m: 2:09.28 48.01 250m: 3:51.20 56.14 350m: 5:31.74 43.77

100m: 1:21.27 45.78 200m: 2:55.06 45.78 300m: 4:47.97 56.77 400m: 6:13.35 41.61

9. LEBEAU, William 08 Club Natation Haut-Richelieu 6:23.57 229
50m: 41.68 41.68 150m: 2:20.03 46.60 250m: 4:02.88 56.29 350m: 5:42.55 41.99

100m: 1:33.43 51.75 200m: 3:06.59 46.56 300m: 5:00.56 57.68 400m: 6:23.57 41.02


